---

<sup>‡</sup> **10:19 Vos autem nolite stare.** ADAM., hom. 12. Bella Jesu et regum atque hostium strages, etc., **usque ad: quia Dominus Deus tradidit vobis omnes inimicos in manus.** ADAM., hom. 13. Omnia hæc in figura contingebant illis. Scripta sunt autem propter nos, etc., usque ad in hæreditatem terræ sanctæ in parte Israëlitica extinctis hostibus nostris Ephes. 2..

**27** Cumque occumberet sol, præcepit sociis ut deponerent eos de patibulis. Qui depositos projeerunt in speluncam in qua latuerant, et posuerunt super os ejus saxa ingentia, quæ permanent usque in præsens.

**28** Eodem quoque die, Macedam cepit Josue, et percussit eam in ore gladii, regemque illius interfecit, et omnes habitatores ejus: non dimisit in ea saltem parvas reliquias. Fecitque regi Macea sicut fecerat regi Jericho.

**29** Transivit autem cum omni Israël de Macea in Lebna, et pugnabat contra eam:

**30** quam tradidit Dominus cum rege suo in manus Israël: percusseruntque urbem in ore gladii, et omnes habitatores ejus: non dimiserunt in ea ulla reliquias. Feceruntque regi Lebna sicut fecerant regi Jericho.

**31** De Lebna transivit in Lachis cum omni Israël: et exercitu per gyrum disposito, oppugnabat eam.

**32** Tradiditque Dominus Lachis in manus Israël, et cepit eam die altero, atque percussit in ore gladii, omnemque animam quæ fuerat in ea, sicut fecerat Lebna.

**33** Eo tempore ascendit Horam rex Gazer, ut auxiliaretur Lachis: quem percussit Josue cum omni populo ejus usque ad interencionem.

**34** Transivitque de Lachis in Eglon, et circumdedit,

**35** atque expugnavit eam eadem die: percussetque in ore gladii omnes animas quæ erant in ea, juxta omnia quæ fecerat Lachis.

**36** Ascendit quoque cum omni Israël de Eglon in Hebron, et pugnavit contra eam:

**37** cepit eam, et percussit in ore gladii, regem quoque ejus, et omnia oppida regionis illius, universasque animas quæ in ea fuerant commoratae: non reliquit in ea ulla reliquias: sicut fecerat Eglon, sic fecit et Hebron, cuncta quæ in ea reperit consumens gladio.

**38** Inde reversus in Dabir,

**39** cepit eam atque vastavit: regem quoque ejus atque omnia per circuitum oppida percussit in ore gladii: non dimisit in ea ulla reliquias: sicut fecerat Hebron et Lebna et regibus earum, sic fecit Dabir et regi illius.

**40** Percussit itaque Josue omnem terram montanam et meridianam atque campestrem, et Ase-doth, cum regibus suis: non dimisit in ea ulla reliquias, sed omne quod spirare poterat interfecit, sicut præceperat ei Dominus Deus Israël,